PSTX570-600-70 Softstarter
PSTX570-600-70
Oznaczenie globalne PSTX570-600-70
Extended Product Type PSTX570-600-70
ID Produktu 1SFA898117R7000
Oznaczenie typu ABB PSTX570-600-70
Numer EAN 7320500508992
Opis katalogowy PSTX570-600-70 Softstarter
Opis Softstarter PSTX570-600-70 for max 600V main voltage and 100 - 250V 50/60Hz control
supply voltage.
Ogólne informacje
PRODUCT-DETAILS
Charakterystyka zamówienia
1 sztukaMinimalna ilość
zamówienia
85044090Kod taryfy celnej
Najczęściej Pobierane
1SFC132009C0201Arkusz danych, informacja
techniczna
1SFC132081M0201Instrukcje i podręczniki
Wymiary
361 mmSzerokość produktu netto
493 mmWysokość produktu netto
282 mmGłębokość produktu netto
25 kgWaga produktu netto
Dane techniczne
208 … 600 V ACZnamionowe napiecie
pracy
100 … 250 V ACZnamionowe napięcie
sterownicze (Us)
DC Operation 24 VOgraniczenie napięcia
cewki (Uc)
(230 V) 160 kW
(400 V) 315 kW
(500 V) 400 kW
Rated Operational Power
- In-Line Connection (Pe)
570 ARated Operational Current
- In-Line Connection (Ie)
at 230 V 295 kW
at 400 V 540 kW
at 500 V 700 kW
Rated Operational Power
- Inside Delta Connection
987 ARated Operational Current
- Inside Delta Connection
YesIntegrated Electronic
Overload
10 ... 99 %Initial Voltage During Start
acc. to IEC 60529, IEC 60947-1, EN 60529 Main Terminals IP00Stopień ochrony obudowy
PSTX570Typ produktu
Certyfikaty i deklaracje (Numer dokumentu)
CN: CQC2015010304806588 / SE: CQC2015010304797766Certyfikat CQC
CN: 2020980304001094 / SE: 2020980304001859Declaration of Conformity
- CCC (CCC)
2CMT005209Deklaracja zgodności - CE
2CMT005232Informacje środowiskowe
1SFC132081M0201Instrukcje i podręczniki
Klasyfikacje
EC002572 - Motor management deviceETIM 6
39121521UNSPSC
2PSTX570-600-70
Napędy  → Softstarty  → Softstarty  → PSTX Softstarters  → PSTX570
Produkty niskiego napięcia i systemy  → Aparatura sterownicza  → Softstarty  → Softstarty  → PSTX Softstarters  → PSTX570
Kategorie
3PSTX570-600-70